会員情報変更届

公益社団法人 山形交響楽協会  御中

申 込 日 令和   年   月   日

氏名又は
事業所名

住 所
〒    －

電話番号         －        －

会 員

種 類

現在該当する会員に○をつけ、口数をご記入ください。

会員の種類 法 人・団 体 個 人

協会会員

鑑賞会員

1.協会会員 (  )口

2.鑑賞会員(法人･団体会員 )

(  )口

1.マイシート A会員 (  )口

2.マイシート B会員 (  )口

3.指定席 A会員 (  )口

4.指定席 B会員 (  )口

土曜日 ・ 日曜日

庄内会員

1.酒田会員 (  )口

2.鶴岡会員 (  )口

3.酒田･鶴岡両会場会員

(  )口

1.庄内個人会員 (  )口

下記のとおり、会員情報を変更いたしたく、会員情報変更届を提出します。

該
当
項
目
に
○
を
付
け
、
必
要
事
項
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

変 更 事 項 変 更 内 容

1.氏 名 又は
 事業所名変更

※ご芳名 有・無

2.住 所 変 更

〒    －

3.電話番号変更          －         －

4.会員種類又は

 口 数 変 更※

希望する会員に○を付け、変更後の口数をご記入ください。

個人鑑賞会員はご希望の曜日をお選びください。

会員の種類 法 人・団 体 個 人

協会会員

鑑賞会員

1.協会会員 (  )口

2.鑑賞会員(法人･団体会員 )

(  )口

1.マイシート A会員※(  )口

1.マイシート B会員※(  )口

2.指定席 A会員 (  )口

3.指定席 B会員 (  )口

土曜日 ・ 日曜日

庄内会員

1.酒田会員 (  )口

2.鶴岡会員 (  )口

3.酒田･鶴岡両会場 (  )口

1.庄内個人会員 (  )口

※マイシート会員にご変更の場合は、

ご希望の座席をご記入ください。

山形テルサホール座席番号

①  列  番  ②  列  番  ③  列  番

※会員種類・口数の変更は年度初めのみ承ります。